Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3393/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de revitalização de canaleta que vem gerando reclamações na região central.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja efetuado serviços de revitalização da canaleta existente entre as ruas Riachuelo com Joaquim de Oliveira, Centro.

Justificativa:

Munícipes alegam que, já perderam as consta de quantas vezes já solicitaram os reparos supramencionados e não foram atendidos, na ultima semana um munícipe teve a roda de seu veículo amassada e está revoltado.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de maio de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

e3f02008-1caa-4537-bfaf-ee5c3057d341.png
PROTOCOLO $911/2018 - 30/05/2018 17:05

image1.jpeg

image10.jpeg